
三、落实政府采购政策需满足的资格要求

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的

规定，本公司（联合体）参加（ 杭州市富阳区灵桥镇中学 ）的（ 杭州市富阳区灵桥镇中学物化生

实验室、劳技教室建设项目 ）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接（或者：工程的施

工单位全部为符合政策要求的中小企业）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小

企业）的具体情况如下：

序

号

标的名称

（ 即 采 购

需 求 表 所

列 产 品 名

称）

采购文件

中明确的

所属行业

承接企业（企业

名称）

从 业 人

员（人）

营 业 收 入

（万元）

资产总额（万

元）

属于

（中型企业、小

型企业、微型企

业）

一、化学创

新实验室

1 讲台 工业
江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

2
化学实验

桌椅
工业

江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

3
教师实验

电源
工业

杭州贝尔电源

有限公司
35 560 300 小型企业

4
智能控制

柜
工业

江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

5
学生分组

控制系统
工业

江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

6
智能故障

警示系统
工业

江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

7
急停控制

系统
工业

江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

8

吊装智能

摇臂

升降系统

工业
江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

9
高压电源

模块
工业

杭州贝尔电源

有限公司
35 560 300 小型企业

10
低压电源

模块
工业

杭州贝尔电源

有限公司
35 560 300 小型企业

11 水槽柜 工业
江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

12 三联水嘴 工业

河北润旺达洁

具制造有限公

司

131 5418 4228 小型企业
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13
智能给排

水系统
工业

江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

14
给排水快

速接口
工业

扬州市伟业消

防器材有限公

司

42 880 600 小型企业

15
智能灯光

照明装置
工业

江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

16
吊装系统

主体框架
工业

江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

17

吊装系统

框架外观

装饰模块

工业
江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

18
舱体防尘

装饰模块
工业

江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

19
舱底装饰

模块
工业

江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

20
舱体封板

装饰模块
工业

江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

21
万向吸风

罩
工业

江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

22
轴流速风

机
工业

深圳市鸿冠电

机有限公司
320 8236.08 1500 中型企业

23 电气布线 工业
杭州得实电子

技术有限公司
25 320 280 小型企业

24
给排水管

道布置
工业

江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

25
室内通风

支管
工业

江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

26
室外通风

管道
工业

江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

27
吊装系统

安装附件
工业

江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

28
吊装系统

安装调试
工业

江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

29
二、生物实

验室

30 讲台 工业
江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

31
教师实验

电源
工业

杭州贝尔电源

有限公司
35 560 300 小型企业

32
生物实验

桌椅
工业

江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

33 走线桶 工业
江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业
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34
实验电源

（B）
工业

杭州贝尔电源

有限公司
35 560 300 小型企业

35
水槽柜（样

品）
工业

江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

36 三联水嘴 工业

河北润旺达洁

具制造有限公

司

131 5418 4228 小型企业

37

多功能实

验下水装

置

工业
江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

38

电气布线

（地上部

分）

工业
杭州得实电子

技术有限公司
25 320 280 小型企业

39

室内给排

水系统（地

上部分）

工业

湖州永立福塑

料建材有限公

司

13 230 140 微型企业

40
危险药品

柜
工业

江西飞鹰金属

设备有限公司
21 630 266 小型企业

41
三、物理实

验室

42 讲台 工业
江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

43
教师实验

电源
工业

杭州贝尔电源

有限公司
35 560 300 小型企业

44
物理实验

桌椅
工业

江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

45

智慧实验

演示台 工业
江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

46 走线桶 工业
江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

47
实验电源

（A）
工业

杭州贝尔电源

有限公司
35 560 300 小型企业

48

电气布线

（地上部

分）

工业
杭州得实电子

技术有限公司
25 320 280 小型企业

49
四、劳技实

验室

50 讲台 工业
杭州天木家具

有限公司
20 500 100 小型企业

51 劳技桌椅 工业
杭州天木家具

有限公司
20 500 100 小型企业

52 学生电源 工业
杭州贝尔电源

有限公司
35 560 300 小型企业
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53 储物矮柜 工业
杭州天木家具

有限公司
20 500 100 小型企业

54
作品展示

架
工业

杭州天木家具

有限公司
20 500 100 小型企业

55 洞洞板 工业
杭州天木家具

有限公司
20 500 100 小型企业

56
桌面级激

光切割机
工业

深圳市创客工

场科技有限公

司

558 20429 37648 中型企业

57
三维设计

软件
工业

杭州成就电子

信息科技有限

公司

8 138 135 微型企业

58
激光切割

软件
工业

杭州成就电子

信息科技有限

公司

8 138 135 微型企业

59

激光宝盒

_3mm 椴木

板材料包

（56 个装）

工业
杭州天木家具

有限公司
20 500 100 小型企业

60

3D 打印耗

材

PLA1000g

工业
浙江起迪科技

有限公司
200 15000 4448 小型企业

61
多功能 3D

打印机
工业

浙江起迪科技

有限公司
200 15000 4448 小型企业

62

物化生实

验室防护

用具

工业
江西十德教育

设备有限公司
49

4455.789

736

3048.1061

38
小型企业

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人

为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人全称（电子签章）： 杭州德器科技有限公司

日期： 2024 年 5 月 20 日

注：

1.填写要求：①“标的名称”“采购文件中明确的所属行业”依据招标文件《第二章 投标人须知》

前附表中“采购标的对应的中小企业划分标准所属行业”填写，不得缺漏；②从业人员、营业收入、资产

总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报；③中型企业、小型企业、微型企业等 3

种企业类型，结合以上数据，依据《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300 号）确定；④

投标人提供的《中小企业声明函》与实际情况不符的或者未按以上要求填写的，中小企业声明函无效，不

享受中小企业扶持政策。▲投标人应当对其出具的声明函的真实性负责，提供声明函内容不实的，属于提
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供虚假材料谋取中标、成交，投标无效，采购代理机构有权依法将线索移交至政府采购行政监督管理部门

处理，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关法律规定追究相应法律责任。

2.符合《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）规定的条件并提供《残

疾人福利性单位声明函》（格式详见附件）的残疾人福利性单位视同小型、微型企业；根据《关于政府采

购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68 号）的规定，投标人提供由省级以上监狱管理局、

戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业证明文件的，视同为小型和微型企业。
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